
Pubblicata sul sito istituzionale il 
10/06/2013 - N.  614  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 79 del Reg. Data  07/06/2013 N. 313  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fatture ENEL ENERGIA =
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



VISTE le fatture pervenute da ENEL ENERGIA S.P.A. riguardanti le utenze degli immobili di 
proprietà comunale e Pubblica Illuminazione, così distinte:
Numero fattura Recapito immobile Periodo di riferimento Importo Fornitura

2417335334 Scuola Media Via Fontana Aprile2013 € 8,42 Gas naturale

2417084111 Scuola Via L. Roselli Aprile 2013 € 8,42 Gas Naturale

2415315940 Casa Famiglia via E. Toti Aprile 2013 € 8,46 Gas Naturale

2415151425 Scuola Via L. Roselli Ottobre 2012/Marzo 2013 € 17,69 Calcoli Rettifica

2415151426 Scuola Media Via Fontana Ottobre2012/Marzo2013 € 9,57 Calcoli Rettica

2415443747 Scuola Via Col.I.Valente Aprile 2013 € 136,05 Gas Naturale

2415923253 Via V. Emanuele II, 15 Aprile 2013 € 658,86 Energia Elet.

2415923256 Via Fontana, 15 Aprile 2013 € 563,84 Energia Elet.

2416987595 Via E. Toti Aprile 2013 € 39,35 Energia Elet.

2415923242 Via Novoli Marzo/Aprile  2013 € 28,44 Energia Elet.

2415923243 Piazza Plebiscito, 28 Marzo/Aprile 2013 € 125,73 Energia Elet.

2415923244 Via Cavour Marzo /Aprile 2013 € 850,04 Energia Elet.

2415923245 Via Avetrana Marzo /Aprile 2013 € 121,41 Energia Elettrica

2415923247 Via Pietro Nenni Aprile 2013 € 231,45 Energia Elettrica

2415923249 Via XX Settembre Marzo/Aprile 2013 € 166,39 Energia Elettrica

2415923248 Via V. Emanuele II, 4 Marzo/Aprile 2013 € 63,17 Energia Elettrica

2415923250 Via A. Manzoni Marzo/Aprile  2013 € 249,31 Energia Elettrica

2415923251 Via Nicotera, 3 Marzo/Aprile 2013 € 145,50 Energia Elettrica

2415923254 Via De Castris, 127 Marzo/Aprile 2013 € 85,22 Energia Elettrica

2415923252 Via P. Leone Marzo/Aprile 2013 € 308,17 Energia Elettrica

2415923255 Via De Castris Marzo/Aprile 2013 € 28,44 Energia Elettrica

2415923257 Via L. Roselli, 29 Marzo/Aprile 2013 € 751,07 Energia Elettrica

2417164737 Via D. Alighieri, 15 Marzo/Aprile 2013 € 1.603,70 Energia Elettrica

2415923258 Via Umberto I Marzo/Aprile 2013 € 487,30 Energia Elettrica

2416052770 Via E. Toti, 2 Marzo/Aprile 2013 € 62,93 Energia Elettrica

2416052769 C.da Iaconizzo Marzo/Aprile 2013 € 386,93 Energia Elettrica

2416288756 Via XX Settembre Marzo/Aprile 2013 € 44,45 Energia Elettrica

2415206769 Via V. Veneto Aprile 2013 € 799,19 Energia Elettrica

2415467433 Via G. Valente Aprile 2013 € 2.105,34 Energia Elettrica

Pag. 2 di 5



2415239160 Via Grandi Aprile 2013 € 172,74 Energia Elettrica

2415239150 Via Umberto I, 4 Aprile 2013 € 795,93 Energia Elettrica

2415239149 Via Cap. Innocente Aprile 2013 € 784,44 Energia Elettrica

2415239148 Via Libertà Aprile 2013 € 868,61 Energia Elettrica

2415207001 Via Nicotera Aprile 2013 € 566,78 Energia Elettrica

2415206770 Via S. D’Acquisto Aprile 2013 € 222,86 Energia Elettrica

2415786915 Via A. De Gasperi Aprile 2013 € 1.152,32 Energia Elettrica

2415587440 Via san Francesco Marzo/Aprile 2013 € 2.242,29 Energia Elettrica

2415587441 Via Beato Paolo Marzo/Aprile 2013 € 896,65 Energia Elettrica

2415749497 Via M. C. Di Savoia Marzo/Aprile 2013 € 1.356,93 Energia Elettrica

2405374408 Scuola Via Col.I.Valente Gennaio 2013 € 1.699,05 Gas Naturale

2405354379 Scuola Via Materna Via  A. 
Manzoni

Dicembre 2012/Gennaio 
2013

€ 973,26 Gas Naturale

2405561058 Casa Famiglia Via E. Toti Gennaio 2013 € 8,42 Gas Naturale

2408829745 Casa Famiglia Via E. Toti Febbraio 2013 € 8,42 Gas Naturale

PRESO ATTO che l’importo è pari ad € 21.853,54 trova capienza sui seguenti interventi, così 
distinta:

• Per  €  13.000,00  sull’intervento  1-08-02-03/2007  “Manutenzione  P.I.-  canone  annuo”  del 
corrente bilancio in corso di formazione;

• Per € 8.853,54 sull’intervento  1.08.02.03/2004 “Spese per illuminazione Uffici Comunali” del 
corrente bilancio in corso di formazione;

RITENUTO di dover liquidare le fatture di ENEL ENERGIA per le utenze degli immobili di 
proprietà comunale come da prospetto per un importo complessivo di € 21.843,54;

RITENUTO altresì di dover assumere regolare impegno di spesa,

D E T E R M I N A

1)  DI  IMPEGNARE,  per  i  motivi  in  premessa  esposti,  la  somma  di  € 21.843,54,  sui  seguenti 
interventi, così distinta:
-  Per  €  13.000,00  sull’intervento  1-08-02-03/2007  “Manutenzione  P.I.-  canone  annuo”  del 
corrente bilancio in corso di formazione;
- Per € 8.853,54 sull’intervento  1.08.02.03/2004 “Spese per illuminazione Uffici Comunali” del 
corrente bilancio in corso di formazione;

Pag. 3 di 5



2) DI LIQUIDARE E PAGARE le fatture di ENEL ENERGIA S.P.A. riguardanti gli immobili di 
proprietà comunale per un importo pari ad € 21.843,54 imputando il relativo mandato di pagamento 
sugli interventi sopra riportati, facendo espresso riferimento al presente atto.

3) DI RIPORTARE, seguenti dati come previsto dall’art. 11, L. 16.01.2003, n.3 ed ex art. 3 Legge 
13 agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187:

- IBAN: IT78Z0558401700000000071746;
- C.F. e P.I.: 06655971007.
4) DI TRASMETTERE il presente provvedimento che  al responsabile del servizio 
finanziario ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. .

SM/sm

Pag. 4 di 5



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  07/06/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  10/06/2013 Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
 N. 614 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   10/06/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  10/06/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 5 di 5


	Data  07/06/2013
	N. 313  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

